

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

گزارشگران پورتال- افغانستان

۲۲ اپریل ۲۰۱۸

در افغانستان چه می گذرد؟

۳۹۸

دستور غنی: «ظرف یک هفته با خانواده برای رأی دهی ثبت نام کنید!»:

نامراد و بدبخت ملتی است که دارای حکومت پوشالی، وابسته و مزدور باشد و بدبختتر و نامرادتر از آن ملتی است که نه تنها دولت آن پوشالی و وابسته اند که در رأس آن انسان جاهل، کودن و کسی باشد که ذره ای از ذرات خرد سیاسی ندارد. در فرسوده ترین و عقب مانده ترین نظام های سیاسی جهان که در آنها جز وحشت، دهشت، آدمکشی و اختناق چیز دیگری پیدا نمی شود هم هرگز رهبران آن کشور ها برای خود چنین جرأتی نمی دهند که به کارمندان دولت های شان دستور بدهند که «با خانواده های شان برای رأی دهی، ظرف یک هفته ثبت نام نمایند»!!!.

اشرف غنی به تازگی به والی های ولایات دستور داده تا از تمام مأمورین حکومت بخواهند که ظرف یک هفته جهت ثبت نام به مراکز رأی دهی بروند. همچنان به وزارت حج و اوقاف دستور داده تا به تمام ملا های مساجد هدایت دهد که در خطبه های نماز جمعه در مورد اهمیت این روند صحبت کنند.

امپریالیست های غربی با سرازیر نمودن میلیارد ها دالر و ایجاد قوانین متعدد که اکثراً کاپی شده ای سایر کشور ها اند، تلاش کردند که در ظاهر هم شده، ادعا نمایند که گویا مردم افغانستان به «دموکراسی» رسیده و در این کشور «آزادی بیان» و حق «انتخاب کردن و انتخاب شدن» به شکل آزاد آن وجود دارد!!!، اما هرچه غربی های اشغالگر در جریان هفده سال گذشته در زمینه «آزادی های مدنی» ساخته بودند، جرثومه به نام "غنی احمدزی" همه را با این دستور خود نقش بر آب ساخت.

چنین دستوری به این معناست که در سرزمین اشغالی ما حتی کسی حق ندارد که از ابتدائی ترین حقوق سیاسی شان هم به شکل آزادانه استفاده نمایند. فشار وارد نمودن به مأموران دولتی که مطمئناً اکثریت آنها جز مسأله قوت لایموت به خانواده هایشان، هیچ علاقه به کار کردن در دولت فاسد، مزدور، پوشالی و سر سپرده ندارند و همیشه نفرت و انزجار شان را از چنین حکومتی ابراز داشته اند، به معنای واقعی کلمه، استبداد مطلق سیاسی می باشد که از چنین حکومت های چیزی جز این نباید توقع داشت.

سر بریدن کودک یازده ساله توسط وحشی های داعشی:

امپریالیست ها پروژه های بسیار زیاد مذهبی را برای تطبیق اهداف شان در جریان قرن بیست و یک، طراحی و تطبیق نموده اند، اما هیچ یک از این پروژه ها به اندازه پروژه داعش «لانه زنبور سرخ» خونین و جنایتکار نبوده اند. وحشت و دهشتی که توسط پروژه داعش در سراسر جهان حکمفرما گردیده، به مراتب دلهره انگیز تر و ترسناک تر از خونین ترین جنگ ها عمل کرده اند. جنایاتی که توسط داعشی ها در سراسر دنیا مخصوصاً در کشور های خاورمیانه و افغانستان به وقوع می پیوندند، باعث رعب و وحشت عجیب میان انسان ها می گردند که سال های سال از خاطره آنها فراموش نمی گردند.

سر بریدن، قطع اعضای بدن انسان، زنده به گور کردن، سوزاندن انسان های زنده، به تیزاب انداختن انسان ها، کشیدن قلب انسان های زنده، به سیخ کشیدن قربانیان، منفجر کردن انسان ها و صد ها نمونه از این نوع جنایات فجیع و نشر آنها در شبکه های اجتماعی، از داعش چهره هیولای خونخوار فلم های هالیوودی را به تصویر کشیده و از این طریق جنگ روحی و روانی خطرناکی را بین جوامع انسانی به راه انداخته اند.

چنین سیاستی زمانی که با جهالت و نادانی داعشی های افغان یکجا می گردد، ده ها مرتبه وحشت و دهشت داعشی ها را در اذهان توده های کشور ما افزون می سازند. در تازه ترین گزارشی که از منطقه موسوم به کوتل اویستای روستای مغل ولسوالی درزاب ولایت جوزجان به نشر رسیده، آمده است که داعشی ها در یک محکمه صحرائی یک کودک یازده ساله را به جرم این که شوهر خواهرش در صفوف پولیس محلی فعالیت دارد، در برابر چشمان حیرت زده مردم فقیر این منطقه سر می برد.